Директору МОУ СШ № 48

Журиной И.Н.
от__________________________
(ФИО законных представителей ребенка)

Дом. адрес, индекс___________

____________________________
____________________________
заявление

Прошу принять моего (сына, дочь) ___________________________
____________________________________________ класс ________
в городской осенний лагерь с дневным пребыванием детей на 2.11-13.11 2020г.

Ф.И.О. матери _______________________________________________
сот. телефон______________________________________________
Ф.И.О. отца____________________________________________
сот. телефон______________________________________________
Режим работы городского лагеря

с 8.30 до 14.30
Самостоятельный уход ребенка домой из лагеря только по заявлению родителей
С режимом лагеря ознакомлен
“_______”______________20___г       Подпись__________________

	Директору МОУ СШ № 48

Журиной И.Н.
от__________________________
(ФИО законных представителей ребенка)

Дом. адрес, индекс___________

____________________________
____________________________
заявление

Прошу принять моего (сына, дочь) ___________________________
____________________________________________ класс ________
в городской осенний лагерь с дневным пребыванием детей на 2.11-13.11 2020г.

Ф.И.О. матери _______________________________________________
сот. телефон______________________________________________
Ф.И.О. отца____________________________________________
сот. телефон______________________________________________
Режим работы городского лагеря

с 8.30 до 14.30
Самостоятельный уход ребенка домой из лагеря только по заявлению родителей
С режимом лагеря ознакомлен
“_______”______________20___г       Подпись__________________

	Директору МОУ СШ № 48